-.

, _.

câmara Municipal
,

de Porto: Ferreíra
ESTADÓ DE- SÃO'PAULO
. CNPJ 47.794.-169/0001-24

Of. N° .. REQUE'RIMENTO N° 236/20iS.
, ~SENHOR PRESIDENTE I

,.
'I Requeiro' a Vossa Senhorial' obedecldas - as normas -

_ regimentais, seja oflclado ao', "Excelentíssimo-, Senhor Prefeito'
\ • - '. :/7'-.' (,

. Municipal, no sentido de solicitar informações sobre previsão para a .
troca daslcnqartnas. do Centro deé Especialidqdes Médicà~-Dr.,Américo ~
Móntenegro, pois as mesmas encontram-se danífícadas conforme fotoI' '
anexa.

- I

Plenário Syrto IgnátJos; 28 de junho de 2018.

~.\ ' , I
I

_.
_,

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREI
, '

LEITURA NO EXPEDIENTE D

REALIZADA EM:...:::\):::.-=o~'-'I...~~~-+--+ _
. ,

Av. Eng. Nicolau de Verqueiro Forjaz, 1068 c Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656

E-h,ail camaraportoterrelra @ camaraportoterrelra.sp.qov.br,

/ -

J _

-I

- ,